ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số: 57/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày 23 tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chu

trực trong dịp nghỉ 30/4 và 01/5 năm 2024

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, phối hợp giải quyết kịp thời các vấn

đề phát sinh trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024; UBND thị trấn phân công

đồng chí Chủ tịch UBND và Phó Chủ tịch UBND trực tại cơ quan trong thời gian từ

ngày  27/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024, cụ thể như sau:

TT Ngày Lãnh đạo Chức vụ

1

Thứ bẩy

Ngày 27/4/2024

Đ/c Dương Mạnh Hùng

Chủ tịch UBND

(SĐT: 0912.806.210)

   Đ/c: Chinh, Son

2

Chủ nhật

Ngày 28/4/2024

Đ/c Nguyễn Trung Kiên

Phó Chủ tịch UBND

(SĐT: 0986.338.151)

Đ/c : Hồng, L.Kiên

3

Thứ hai

 Ngày 29/4/2024

Đ/c Dương Mạnh Hùng

Chủ tịch UBND

(SĐT: 0912.806.210)

Đ/c: Thuật, Trọng

Thứ ba

 Ngày 30/4/2024

Đ/c Nguyễn Trung Kiên

Phó Chủ tịch UBND

(SĐT: 0986.338.151)

    Đ/c: Thủy, Minh

4
Thứ tư

Ngày 01/5/2024

Đ/c Dương Mạnh Hùng

Chủ tịch UBND

(SĐT: 0912.806.210)

    Đ/c: Tùng, Chi

UBND thị trấn Chợ Chu báo cáo UBND huyện, đồng thời thông báo đến

các cơ quan, đơn vị, các Tổ dân phố trên địa bàn biết để phối hợp thực hiện./

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các thành viên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

 2